“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 027/24

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do departamento competente, seja providenciada a compra dos

seguintes equipamentos para o PSF “Dr. Miguel Belo (balança digital

para criança, otoscópio, bebedouro para funcionários, balcão para

recepção, arquivo (pasta suspensa), prateleira (para prontuário),

poltrona coleta sangue, braçadeira coleta, armário (para guardar

pertences funcionários e armazenamento de produtos), mesa auxiliar

(consultório), cadeiras, mocho, orimetro, micro-ondas, ar

condicionado (recepção, curativo, vacina) e cortina de ar (recepção),

colchonete de bebê e trocador de fraldas).

JUSTIFICATIVA:

                O atendimento de tal propositura será de grande valia

para os munícipes que são atendidos no PSF, oferecendo mais conforto

e melhores condições aos pacientes.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 25 de abril de 2024.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

1º Secretário